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Till kommunstyrelsen  

Kommunstyrelsens sammanträde 
2024-03-07 
 

Datum      Diarienummer 
2024-03-07      2024KS148 

 

Initiativärende: Uppmaning till miljö- och bygglovsnämnden 
om avtalssamverkan gällande bygglovshandläggning 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen uppmanar miljö- och bygglovsnämnden att fatta beslut om 
avtalssamverkan gällande bygglovshandläggning vid jäv samt se över val av 
kommun att ingå avtalssamverkan med. 
 
Ärendet 
Kommunstyrelsen har uppsiktsplikt över kommunens avtalssamverkan och 
rapporterar årligen befintliga och nya samverkansavtal till kommunfullmäktige. 
Kommunstyrelsen har enligt uppdraget om uppsiktsplikt rätt att göra 
påpekanden, lämna råd och anvisningar. Om nödvändigt kan styrelsen föreslå 
att kommunfullmäktige ingriper. 
 
I årets sammanställning över avtalssamverkan finns ett 
bygglovshandläggningsavtal där kommunen samverkar med Bollebygds 
kommun i situationer om jäv. Beslutet att ingå avtalet gällande 
bygglovshandläggning fattades av tidigare samhällsbyggnadschef men skulle 
ha fattats av miljö- och bygglovsnämnden. Bygglovshandläggning ligger inom 
miljö- och bygglovsnämndens ansvarsområde och nämnden bör därför fatta 
beslut om bygglovshandläggningsavtalet. I aktuellt fall rör det sig om ett avtal 
gällande en liten del av verksamheten. Om avtalssamverkan rör en större del av 
verksamheten bör kommunfullmäktige fatta beslut. 
 
Kommunstyrelsen föreslås därför uppmana miljö- och bygglovsnämnden att 
fatta beslut om avtalssamverkan gällande bygglovshandläggning vid jäv samt 
se över val av kommun att ingå avtalssamverkan med. 
 
 
Per Vorberg (M) 
Kommunstyrelsens ordförande 
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§ 62  Dnr 2024KS148 

Initiativärende om uppmaning till miljö- och bygglovsnämnden om 
avtalssamverkan gällande bygglovshandläggning  
 
Beslut 
Kommunstyrelsen bordlägger ärendet till sammanträdet 11 april 2024. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Per Vorberg (M) initierar ett ärende om uppmaning till miljö- och bygglovsnämnden om 
avtalssamverkan gällande bygglovshandläggning. 
  

Beslutsunderlag  
• Initiativärende från Per Vorberg (M) om uppmaning till miljö- och bygglovsnämnden 

om avtalssamverkan gällande bygglovshandläggning, daterat 7 mars 2024. 
  

Förslag till beslut på sammanträdet   
Per Vorberg (M) föreslår att kommunstyrelsen bordlägger ärendet till sammanträdet 11 april 
2024. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen bifaller Per Vorbergs förslag och finner att så sker. 
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